REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Vioré, mé €3 . 06.2021

VENDIM
Nr. 30, daté 23. 06. 2021

PER
MIRATIMIN KUOTASH NE PROGRAMET E REJA TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE
HUMANE NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI” VLORE
PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

Mbéshtetur né nenin 38 t€ ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19 té Statutit t& Univeristetit “Ismail Qemali””
Vloré, si dhe referuar shkresés sé Fakultetit te Shkencave Humane nr. 339/ 2 prot, daté 21. 06. 2021,
Senati Akademik né mbledhjen e datés 23. 06. 2021

VENDOSI

1. Té€ miratojé propozimin e Fakutetit t& Shkencave Humane té Universitetit “Ismail Qemali”,
Vloré pér miratimin e kuotave t€ pranimit pér programet e reja té studimit pér vitin akademik
2021- 2022, si mé poshté:

e Master Profesional né “Mésuesi né Histori- Gjeografi”, Departamenti i Edukimit.
e Bachelor né “Media, Komunikim dhe Trashégimi kulturore”, Departamenti i Gjuhés Shgipe
dhe Letérsisé.

2. Bashkélidhur kuotat pér programet e reja té studimit pér vitin akademik 2021- 2022.
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéhereé.

Adresa /Adress: L. Pavarésia, Web-site: www.univlora.edu.al
Bulevardi Vloré-Skelé e-mail: info@univiora.edu.al
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